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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128010M

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit GERI CONTRACTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Kulla 7 
HAWAI, Apartamenti 74 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  ne fushen ndertimore, per projektim e zbatim ,   si 

psh: Punime dheu, murature, betoni, B/arme te zakoshme, 
punime shembje etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj, dhe kompletimi me instalime te nevojeshme 
per to. Punime restaurimi, mirembajtje e punime sherbimite 
zakonshme tesistemimit komunal. Studime urbanistike, plane 
rregulluese te qendravetebanimitpjestor, urbanistik, plan 
vendosje te objekteve te vecante. Ne fushen e studimeve 
projekteve, shfrytezimit te guroreve, hapje tunelesh, prodhim 
te materikleve-inerte dhe impjante, copetim ,perpunirae 
prodhimte materialeve te ndertimit, te betonit, parafabrikate, 
konstruksione per ndertim pallatesh, objekteve industrial, 
ujesjellsa e kanalizime, ndertim rrugesh, veprash 
hidroenergjitike, hece, hidrocentrale etj. Tregtim import 
eksport per mallra te ndryshme industriale, ushqimore,    
kimike, ndertimore, dhe tregtim te metaleve te ndryshme dhe 
minerale. Shfiytezim guroresh, lavatrice te inert eve, 
impiante per prodhim teparafabrikateve betoniere, 
asfalbetoniere per vete dhe per te tretet. Import-eksport dne 
tregtim me shumice dhepakice te artikujve te ndryshem 
industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, konfeksione, 
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elektroshtepiake, elektromjekesore,elektrosinjalizuese, 
hidrosanitare kancelari, servis per automjete ,makineri per 
sektore te ndryshme ekonomik dhe sociale,bime 
medicionale, material  te ndertimit dhe inerteve. 
Grumbullim, perpunim , tregtim, i skrapeve metalike dhe 
shkaterrim mjetesh te dala jashtperdorimi. Tregtime shumice 
pakice te mineraleve.  Studim, projektim, prodhim, ndertim 
dhe instalim i sistemeve te prodhimit elektrik nga burime te 
rinovueshme. Menaxhim dhe aktivizim i projekteve 
finaaciare te aktiviteteve te siperpermendura. Sipermarrje e 
ndertimeve per llogari te te treteve dhe konkretisht te 
ndertimit te hidrocentraleve dhe impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike duke i ofiuar klienteve te saj sherbimin e 
plote qe nga fazat e para te projektimit, ndertimit deri ne 
kompletimin e ketyre strukturave me te gjitha pajisjet, 
makinerite dhe instalimet e nevojshme duke i dorezuar 
objektet ne gjendje funksionale. Sherbim mirembajtje 
parandaluese, riparuese dhe rinovuese te objekteve te 
prodhimit te energjise si dhe te asistences studimore, teknike 
apo dhe te trajnimeve te personelit qe do te punesohet ne 
pajisjet dhe makinerite specifike te ketyre objekteve te 
prodhimit te energjise elektrike te cilat mund Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj, dhe kompletimi 
me instalime te nevojeshme per to. Punime restaurimi, 
mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemimit 
komunal. Studime urbanistike, plane rregulluese te 
qendravetebanimitpjestor, urbanistik, plan vendosje te 
objekteve te vecante. Tregtim import eksport per mallra te 
ndryshme industriale, ushqimore,    kimike, ndertimore, dhe 
tregtinHe"metaleve te ndryshme dhe minerale. -Shfiytezim 
guroresh, lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te 
parafabrikateve betoniere, asfalbetoniere per vete dhe per te 
tretet. Inport-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, blektoral, 
ushqimor, konfeksione, 
elektroshtepiake,elektromjekesore,elektrosinjalizuese, 
hidrosanitarejcancelari, servis per automjete , makineriper 
sektore te ndryshme ekonomik dhesociale, bime 
medicionale, material tendettimit dhe inerteve. Grumbullim , 
perpunim , tregtim, i skrapeve metalike dhe shkaterrim 
mjetesh te dala jasht perdorimi. Tregti me shumic e pakice te 
mineraleve. Studim, projektim, prodhim, ndertim dhe 
instalim i sistemeve te prodhimit elektrik nga burime te 
rinovueshme. Menaxhim dhe aktivizim i projekteve 
financiare te aktiviteteve te siperpermendura. Sipermarrje e 
ndertimeve per llogari te te treteve dhe konkretisht te 
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ndertimit te hidrocentraleve dhe impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike duke i ofruar klienteve te saj sherbimin e 
plote qe nga fazat e para te projektimit, ndertimit deri ne 
kompletimin e ketyre strukturave me te gjitha pajisjet, 
makinerite dhe instalimet e nevojshme duke i dorezuar 
objektet ne gjendje funksionale. Sherbim mirembajtje 
parandaluese, riparuese dhe rinovuese te objekteve te 
prodhimit te energjise si dhe te asistences studimore, teknike 
apo dhe te trajnimeve te personelit qe do te punesohet ne 
pajisjet dhe makinerite specifike te ketyre objekteve te 
prodhimit te energjise elektrike te cilat mund te jene 
Hidrocentrale, Centrale Eolike, Fotovoltaike etj sipas rastit te 
projektit. Pra cdo gje qe ka lidhje me energjine elektrike. 
Ndermarrja e veprave qe kane lidhje me instalimet elektrike 
dhe mekanike, si dhe cdo lloj instalimi elektrik te rrymave te 
forta dhe te dobeta.
Natasha Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2018                Deri: 27/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NatashaDyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0697418137  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-954466-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE18794A-5F17-404F-89D1-61BA50778946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3033EB4A-1E05-4744-A27E-8765BF6D34EB
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Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


